ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                          Р Е Ш Е Н И Е

30.05.2023        г. Уссурийск                                        № 847

Об отчёте председателя Контрольно-счётной палаты

Уссурийского городского округа о деятельности
Контрольно-счётной палаты Уссурийского

городского округа по итогам 2022 года

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года
№ 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-
счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных
образований", решениями Думы Уссурийского городского округа
от 28 апреля 2012 года № 565-НПА "О Положении о Контрольно-счетной
палате Уссурийского городского округа", от 29 октября 2019 года
№ 78 - НПА "О Положении о порядке представления и заслушивания
ежегодного отчета главы Уссурийского городского округа о результатах его
деятельности, деятельности администрации Уссурийского городского округа,
в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Уссурийского
городского округа, а также ежегодного отчета председателя Контрольно -
счётной палаты Уссурийского городского округа" и Уставом Уссурийского
городского округа Приморского края, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Отчёт председателя Контрольно-счётной палаты Уссурийского

городского округа о деятельности Контрольно-счётной палаты Уссурийского
городского округа по итогам 2022 года принять к сведению.

2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального
опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Уссурийского городского округа                                                      А.Н. Черныш